
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ TRÀ BÙI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:       /QĐ-UBND Trà Bùi, ngày  23   tháng 12  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc trưng dụng công chức, người hoạt động KCT xã giúp thôn 
 thực hiện công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ BÙI 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở (năm 2022);  

Căn cứ Thông tư số 08/VBHN – BNV ngày 27/10/2022 của Bộ nội vụ hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của Thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Hướng dẫn số 17-HD/TU ngày 28/5/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

hướng dẫn một số nội dung cơ bản đại hội chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở nhiệm 

kỳ 2025-2027 gắn với công tác nhân sự Trưởng thôn, tổ dân phố theo Đề án “Dân 

tin - Đảng cử”; 

Căn cứ Công văn số 2990/UBND-NC ngày 11/6/2024 của UBND tỉnh về việc 

nhiệm kỳ, thời gian bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố; 

Căn cứ Hướng dẫn số 137/HD-SNV ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 

Quảng Ngãi Hướng dân tổ chức bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố; 

Thực hiện Công văn số 3111/UBND-NC ngày 20/9/2024 của UBND huyện 

Trà Bồng về việc thời gian bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố; 

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 20/9/2024 của UBND xã Trà Bùi 

Triển khai công tác Bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 – 2027; 

        Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng dụng công chức, người hoạt động KCT xã giúp thôn thực 

hiện công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027, gồm các ông (bà) có tên 

như sau: 

(Có danh sách kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Công chức, Người hoạt động KCT xã được trưng dụng có nhiệm vụ: 



Giúp thôn thực hiện công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 đạt kết 

quả. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - thống kê xã, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Đảng uỷ xã; 

- HĐND, UBND xã (bc); 

- Tổ bầu cử thôn; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Văn Ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH TRƯNG DỤNG CÔNG CHỨC, NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KCT 

XÃ GIÚP THÔN THỰC HIỆN CÔNG TÁC BẦU CỬ TRƯỞNG THÔN 

NHIỆM KỲ 2025-2027 

(Kèm theo Quyết định số …./QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của  

Chủ tịch UBND xã Trà Bùi) 

 

STT Họ và tên Chức danh Thôn phụ trách 

1.  
- Bà: Phan Thị Thùy 

- Ông: Hồ Văn Lý 

- Văn hóa – Xã hội 

- PCH Trưởng BCHQS 

xã 

Thôn Niên 

2.  

- Bà: Võ Thị Hồng Thúy 

 

- Bà: Bạch Thị Nhi 

- Văn phòng – Thống 

kê 

- Văn hóa- xã hội Thôn Tây 

3.  

 

- Ông: Võ Đại Thắng 

 

- Bà: Phạm Thị Trà Giang 

 

- Địa chính – NN-XD 

& MT 

- Tư pháp – Hộ tịch xã 

Thôn Tang 

4.  

- Ông: Hồ Văn Hồng 

- Ông: Hồ Văn Triệu 

 

 

- Văn phòng- thống kê 

- Đài truyền thanh- QL 

nhà VH xã 

 

Thôn Quế 

5.  

- Ông: Hồ Phi Thư 

- Ông: Trần Đình Lợi 

 

 

- Tư pháp- Hộ tịch  

- Tài chính- kế toán 

 

Thôn Nước N 

 


		2024-12-23T10:53:14+0700


		2024-12-23T10:55:09+0700


		2024-12-23T10:55:09+0700


		2024-12-23T10:56:19+0700




